[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO   407/17

[bookmark: __DdeLink__48_454459651][bookmark: __DdeLink__28_1033023849]EMENTA: Solicita à Prefeitura (DAEV) proceder ao levantamento da tampa da rede de esgoto da Av. Dois, esquina com a Av. Um – Jardim São Marcos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__35_1879472395][bookmark: __DdeLink__48_45445965][bookmark: __DdeLink__48_4544596511]Solicita à Prefeitura (DAEV) proceder ao levantamento da tampa da rede de esgoto da Av. Dois, esquina com a Av. Um – Jardim São Marcos.

JUSTIFICATIVA

A tampa da rede de esgoto, que passa no meio da avenida, afundou numa das laterais provocando um desnível de uns 15 cms, expondo os motoristas a riscos de acidentes e danos aos veículos.

Valinhos, 23 de Fevereiro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador